

Общество:	ООО «ЕУК»	Форма По ОКУД	По ОКПО
Заказчик:	ООО «Жилком -Гарант»	По ОКПО	По ОКПО
Подрядчик:	ООО « СпецСтройМонтаж »	По ОКПО	По ОКПО
Стройка:	Установка прибора учета		
Объект:	ж/д № 30 по ул. Кирова		

Код		
0322001		

Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт)	Номер	39	
	Дата	27	05 13
	Вид операции		

СПРАВКА	Наименование документа	Дата составления	Отчетный период	
		24.06.2013	с	по
			27.06.13	24.06.13

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

№	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ, руб		
			С начала проведения работ	С начала года	В том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:			12 188	12 188
	Стоимость работ в текущих ценах с учетом материала			12 188	12 188
	Итого к оплате подрядчику			12 188	12 188
	Технадзор 2 %			243,76	243,76
				Итого:	12 432,76
				Сумма НДС:	
				Всего с учетом НДС:	

Заказчик: Волков К.Е. /

Подрядчик: Дегтярев А.А. /

Общество: Муханов В.В. /

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена Постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 г. № 100

Общество	Форма По ОКУД	Код 0322005
Заказчик	По ОКПО	
Подрядчик	По ОКПО	
Стройка	По ОКПО	
Объект	По ОКПО	

ООО «ЕУК»
 ООО «Жилком - Гарант»
 ООО «СпецСтройМонтаж»
 Установка прибора учета
 ж/д № 30 по ул. Кирова

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт) _____

Номер	№ 39
Дата	27 05 13

Вид операции _____

Отчетный период	
с	по

Номер документа	Дата составления

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

« Установка прибора учета на холодное водоснабжение ж/д №30 по ул. Кирова »

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб. 12 188

№ п/п	Объемно-взвешенные части	Наименование работ и затрат	Кол-во	ЦЕНА ЕДИНИЦЫ			ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ			затр. тр. раб.	
				всего зарплата	экс. маш. ЗП маш	материалы	всего зарплата	экс. маш. ЗП маш.	материалы	затр. тр. раб. едичн.	затр. тр. маш. всего

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Счетчик на холодное водоснабжение (Строительные)												
1	ТЕР65-1-2	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром 50 мм	0,3 100 м труб ровода	526,98 464,44	11,78 1,86	50,76	158,09	139,33	3,53 0,56	15,23	59,62 0,17	17,89 0,05
2	ТЕР66-26-1	Демонтаж задвижек диаметром 50 мм	3 1 задвж кз	14,62 4,93	9,69 0,00	0,00	43,86	14,79	29,07 0,00	0,00	0,61 0	1,83 0
3	ТЕР16-06-005-01	Установка счетчиков (водомеров) диаметром 25 мм. [3 (Кз=1,15; Кзм=1,25; Кзм=1,25; Кзт=1,15)]	1 1 счетчик водом (водом сп)	6,26 4,16	1,21 0,00	0,89	6,26	4,16	1,21 0,00	0,89	0,47 0	0,47 0
4	301-3151	Счетчик холодной воды, марка ВСХ-25	1 шт.	1187,88		1187,88	1187,88			1187,88		
5	ТЕР18-06-007-01	Установка фильтров диаметром 25 мм [3 (Кз=1,15; Кзм=1,25; Кзм=1,25; Кзт=1,15)]	0,01 10 Фильтр са	4930,93 82,97	68,51 0,16	4779,45	49,31	0,83	0,69 0,00	47,79	9,41 0,01	0,09 0
6	301-1312 прим.	Фильтры для очистки воды в трубопроводах систем отопления диаметром 25 мм	1 шт.	477,20		477,20	477,20			-47,72		
7	ТЕР16-05-001-01	Фильтр магнитный муфтовый ФММ-25	1 шт.	460,36		460,36	460,36			460,36		
8	301-1696	Установка вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром до 25 мм [3 (Кз=1,15; Кзм=1,25; Кзм=1,25; Кзт=1,15)]	5 1 шт.	44,23 14,39	4,30 0,00	25,54	221,15	71,95	21,50 0,00	127,70	1,69 0	8,45 0
9	302-1633	Клапаны обратные муфтовые 15ч8П2, диаметром 25 мм	1 шт.	55,78		55,78	55,78			55,78		
10	302-1631	Кран шаровой муфтовый 11Б27П1, диаметром 25 мм	2 шт.	32,76		32,76	65,52			65,52		
11	302-1631	Кран шаровой муфтовый 11Б27П1, диаметром 15 мм	2 шт.	15,43		15,43	30,86			30,86		
11	ТЕР16-02-002-03	Прокладка трубопровода водоснабжения из стальных водогазопроводных оцинкованных труб диаметром 25 мм [3 (Кз=1,15; Кзм=1,25; Кзм=1,25; Кзт=1,15)]	0,005 100 м труб ровода	4652,18 384,53	76,69 2,39	4190,86	23,25	1,92	0,38 0,01	20,95	42,53 0,19	0,21 0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
12	507-0772	Соединительная арматура трубопроводов, переход диаметром 50x32 мм	0,2 10 шт.	91,03		91,03	18,21			18,21		
13	TER19-07-001-02	Установка манометров с трехходовым краном [3 (Кз=1,15; Кзм=1,25; Кзмт=1,25; Кзт=1,15)]	1 1 компл.	224,49 2,35	0,00 0,00	222,14	224,49	2,35	0,00 0,00	222,14	0,25 0	0,25 0
14	TER26-01-017-01	Изоляция трубопроводов коiledными из вспененного каучука («Армофлекс»), вспененного полистирола («Термофлекс») трубами [3 (Кз=1,15; Кзм=1,25; Кзмт=1,25; Кзт=1,15)]	0,05 10 м трубоп ровода	68,94 37,60	31,34 0,00	0,00	3,45	1,88	1,57 0,00	0,00	4,05 0	0,2 0
15	104-0837	Трубы теплоизоляционные из вспененного полистирола типа THERMAFLEX FRZ толщиной 6 мм, диаметром 28 мм	0,55 м	9,27		9,27	5,10			5,10		
16	301-1224	Крепления для трубопроводов: кронштейны, планки, хомуты	0,5 шт	13,24		13,24	6,62			6,62		
Итого по разделу в базовых ценах С учетом коэффициентов: 2 зона строительства k=1,014 на материалы k=1,014 на основные материалы												
В т.ч. основные материалы в бц												
ИР и СП в бц												
Накладные расходы (ГЭСНр,ФЕРр,ТЕРр-65.1)			63%				88					
Накладные расходы (ГЭСНр,ФЕРр,ТЕРр-66.1)			63%				9					
Накладные расходы (ГЭСН,ФЕР,ТЕР-16)			k=0,9, 109%				76					
Накладные расходы (ГЭСН,ФЕР,ТЕР-18)			k=0,9, 109%				3					
Накладные расходы (ГЭСН,ФЕР,ТЕР-26)			k=0,9, 85%				1					
Итого накладных расходов							178					
Итого							2 691					
Сметная прибыль (ГЭСНр,ФЕРр,ТЕРр-65.1)			k=0,9; 40%				50					
Сметная прибыль (ГЭСНр,ФЕРр,ТЕРр-66.1)			k=0,9; 40%				5					
Сметная прибыль (ГЭСН,ФЕР,ТЕР-16)			k=0,765 ; 66%				39					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Счетная прибыль (ГЭСН, ФЕР, ТЕР-18)			k=0,765 ; 66%				2					
Счетная прибыль (ГЭСН, ФЕР, ТЕР-26)			k=0,765 ; 56%				1					
Итого счетной прибыли							97					
Итого с НР и СП в б.ч.							2 789					
В действующих ценах с К=4,37 в т.ч. стоимость материалов							12 186					
Технадзор 2%							243,76					
Итого							12 432,76					

Заказчик: Волков К. Е. /
 Подрядчик: Дегтярев А. А. /
 Общество: Муханов В. В. /

Расчеты произвел *Дань В.А. Варшенин*
 Явно подтверждая: *Овца Елизавета Е.А.*